55Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.284

<#ABC#459473#55#531356>

ATA DE JULGAMENTO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
N° 003/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25496/2023
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CASTRAÇÃO DE CÃES, CADELAS E GATOS
(MACHO E FÊMEA) E MICROCHIPAGEM, EM ATENDIMENTO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  Aos 09 (nove) dias do
mês de maio de 2024, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta
Prefeitura, reuniram-se a Agente de Contratação e Equipe de Apoio,
designados pelo Decreto nº 63/2024 de 26 de janeiro de 2024, para
análise da documentação da empresa: REGINALDO MARQUES
JUNIOR, CNPJ Nº 35.480.676/0001-04, referente ao processo
licitatório de CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO Nº
003/2024 - PARA o CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CASTRAÇÃO DE CÃES, CADELAS E GATOS
(MACHO E FÊMEA) E MICROCHIPAGEM, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Verificou-se que a empresa
interessada não apresentou os seguintes documentos solicitados no
edital, quais foram:  Do Edital 3.4. Dos Documentos: 3.4.7. Certidão
de Falência ou concordatas, passadas pelos distribuidores judiciais
da empresa, ou de execução patrimonial expedida no domicílio
da pessoa jurídica; 3.4.11. Registro no Conselho Regional de
Medicina Veterinária (CRMV) da Empresa licitante; 3.4.12. Alvará
de Funcionamento; 3.4.13. Alvará Sanitário; Considerando a mesma
INABILITADA.  Mozarlândia aos 10 dias do mês de maio de 2024,
Valcirene Pereira Nascimento - Agente de Contratação.
<#ABC#459473#55#531356/>

Protocolo 459473

Nazário
<#ABC#459572#55#531468>

AVISO LICITAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 8/2024
O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar no dia 06 de junho de 2024, às 08h15min horário local,
na modalidade Credenciamento para chamada publica, cujo
objeto. aquisição de Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar
e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao
Programa de Alimentação Escolar para o segundo semestre do
ano de 2024. Edital e informações junto à Comissão de Licitação,
em horário de expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou www.
nazario.go.gov.br THAIS FELIPE MOREIRA MADRUGA, agente de
contratação.
<#ABC#459572#55#531468/>

Protocolo 459572

Ouvidor
<#ABC#459459#55#531341>

AVISO DE LICITAÇÕES
O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29,
publica as seguintes licitações: Pregão Eletrônico nº 009/2024 - dia
27/05/2024 às 09h:00min - Plataforma: https://bllcompras.com/-
Objeto: Locação de trator de esteira com operador para atividades
no aterro sanitário em atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente de Ouvidor para os próximos 12 (doze)
meses; Pregão Eletrônico nº 010/2024 - dia 28/05/2024 às 09h:00min
- Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de emulsão e massa asfáltica para
manutenção de vias do Município de Ouvidor para os próximos 12
(doze) meses e; Pregão Eletrônico nº 011/2024 - dia 29/05/2024 às
09h:00min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Contratação
de serviços técnicos para reforma e revitalização da cobertura da
sede da Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social de
Ouvidor. Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.ouvidor.
go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/.
Ouvidor, 10 de maio de 2024. Tatiane Helena de Almeida Matos.
Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#459459#55#531341/>

Protocolo 459459

Perolândia
<#ABC#459491#55#531375>

Estado de Goiás, Município de Perolândia. Aviso de edital licitação.
pregão presencial Nº 013/2024 - Republicação. O Município de
Perolândia, por meio de seu pregoeiro e equipe de apoio, designados
pelo Decreto Nº 038, 01 de Abril de 2024, com sede na Rua José

Alves Vilela, S/N, no Centro Administrativo Municipal, na cidade de
Perolândia, Estado de Goiás, torna público que no dia 28 de Maio de
2024, às 08h00min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, será
realizada licitação na modalidade, modalidade pregão presencial, do
tipo “menor preço por item”, visando a aquisição de refeição tipo self
serviçe no limite urbano da cidade de perolândia/go.com no mínimo:
arroz, feijão, salada crua com no mínimo três tipos de verduras e
legumes, salada cozida, guarnição com 02 componentes carne
bovina, suína, peixe ou frango, duas sobremesas, 02 tipos de suco.
Todos os critérios e condições do Certame constam deste Edital
e seus anexos, que se encontram afixados no Placard Oficial da
Prefeitura e à disposição dos interessados no site www.perolandia.
go.gov.br, www.diariomunicipal.com.br/agm/, ‎ e na Secretaria
Municipal de Administração, das 08h00min às 11h00min, e das
13h00min às 17h00min, para as informações necessárias. Tudo de
acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021. Município de Perolândia,
10 de maio de 2024. Eliane Maria Da Silva E Silva - Pregoeira
Municipal
<#ABC#459491#55#531375/>

Protocolo 459491

Pirenópolis

<#ABC#459663#55#531565>

MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL
Nº 003/2024 O MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS, Estado de Goiás,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o
n. º 01.067.941/0001-05, por intermédio do Presidente da Comissão
de Contratação devidamente designado, TORNA PÚBLICO aos
interessados, nos termos do Processo Administrativo Protocolo
nº 2024004340, Lei 14.133/2021, que realizará CHAMAMENTO
PÚBLICO, visando CREDENCIAMENTO de Cooperativas e
Associação de Coletores de Resíduos Recicláveis, Especializadas
na Prestação de Serviços de Coleta Seletiva, Triagem e Destinação
Final de Materiais Recicláveis, e Limpeza no ambiente interno
de todo local ao qual será realizada o evento denominado
“CAVALHADAS 2024”, que ocorrerá nos dias 18 à 22 de Maio de
2024 no Município de Pirenópolis, Estado de Goiás. A documentação
para o Credenciamento deverá ser protocolada no Protocolo Geral
localizado na sede da Prefeitura Municipal à Avenida Comendador
Joaquim Alves nº 28, Centro Histórico, Pirenópolis, Estado de Goiás,
a partir do dia 13/05/2024, no horário das 08h00min às 11h00min
e das 13h00min às 17h00min. Todos os critérios e condições do
Certame constam do referido Edital, que se encontra disponibilizado
no site oficial do Município www.pirenopolis.go.gov.br Portal
Nacional de Contratações Públicas PNCP  https://www.gov.br/pncp/
pt-br Informações: Setor de Contratações - Prefeitura Municipal -
Fone: (62) 3331-3812, ou e-mail licitacao@pirenopolis.go.gov.br
Pirenópolis, Estado de Goiás, aos 13 de Maio de 2024. NIVO DE
OLVIVEIRA MELO Presidente da CPC Agente de Contratação
<#ABC#459663#55#531565/>

Protocolo 459663

<#ABC#459667#55#531567>

MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS - GO PREGÃO EDITAL Nº 025/2024
O MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
01.067.941/0001-05, por intermédio de seu Pregoeiro devidamente
designado, TORNA PÚBLICO aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo Protocolo nº 2024004363, Lei 14.133/2021,
Modo de Disputa: ABERTO, que fará realizar na modalidade
PREGÃO, do tipo, MENOR PREÇO, pelo Sistema REGISTRO DE
PREÇO objetivando Contratação de Empresa para Prestação dos
Serviços para Organizar, Divulgar e Realizar a 14ª Edição da Festa
Literária de Pirenópolis, conforme especificações, quantidades e
quantitativos contidos no Termo de Referência, que acompanha
o Edital. Fim do cadastramento das propostas 31/05/2024 às
09hrs00min. Início da sessão pública no dia 31/05/2024 às
09hs01min. O edital e o recebimento da proposta estará disponível
a partir de 13/05/2024, respectivamente na Sede Administrativa do
Município e ou através do site www.pirenopolis.go.gov.br ou  https://
bnc.org.br/ Informações: Setor de Licitações - Prefeitura Municipal.
Fone: (62) 3331-3812. E-mail: licitacao@pirenopolis.go.gov.br
Pirenópolis, Estado de Goiás, aos 13 de Maio de 2024. NIVO DE
OLIVEIRA MELO Pregoeiro
<#ABC#459667#55#531567/>

Protocolo 459667

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a6258b67